CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ THAM GIA HỌP MẶT SINH VIÊN ĐÓN TẾT XA NHÀ

XUÂN GIÁP THÌN NĂM 2024
Kính gửi:
 - Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Phát thanh - Truyền hình II.

 - Phòng Khảo thí & Công tác sinh viên.
1. Họ tên:

2. Ngày sinh:

3. Lớp:

4. Khoa:

5  Hộ khẩu thường trú (theo sổ hộ khẩu):

6.  Địa chỉ nơi ở hiện tại:
…………………………………...
7.  Điện thoại:
Email:

8.  Hoàn cảnh gia đình, lý do không về quê đón Tết (bắt buộc):

Tôi cam đoan những thông tin trên đây là đúng sự thật và xin chịu hoàn toàn trách nhiệm về nội dung trên.

	Nhận xét và xác nhận của GVCN

……………………………………………………

……………………………………………………

……………………………………………………

……………………………………………………

……………………………………………………

……………………………………………………

	Ngày …… tháng …… năm ……

Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

…………………………